（様式第２号）

年　　月　　日

中之条町長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所　中之条町大字

年度中之条町避難行動要支援者個別避難計画作成等補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

標記の補助金の交付を受けたいので、中之条町避難行動要支援者個別避難計画の作成及び補助金に関する要綱第７条の規定により、下記のとおり申請及び実績報告等をします。

記

	個別避難計画
の作成
	新　規
	　　　　件　　　　　　　　　円

	更　新
	　　　　件　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	本支店名

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付書類　中之条町個別避難計画